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Czcigodni Bracia Kapłani, 
 

„Pielgrzym nadziei” to hasło Roku Świętego, który obecnie przeżywamy. 
Papież Franciszek, zatroskany o los człowieka, wzywał wszystkich wiernych,  
a szczególnie nas kapłanów, abyśmy nigdy nie tracili nadziei, abyśmy byli 
„zakotwiczeni w Nadziei”, którą jest Zmartwychwstały Pan. Zakotwiczeni w nadziei 
szukamy w świecie „znaków nadziei”. Pierwszym z nich jest modlitwa, a kolejnym 
świadectwo. Mamy być świadkami nadziei, siać nadzieję spojrzeniem pełnym nadziei, 
tak jak Maryja odwiedzająca Elżbietę – nieść wieść nadziei i radości. Papież 
Franciszek wyjaśniał: „Mieć nadzieję, to znaczy przyjąć ten dar, który Bóg ofiaruje 
nam każdego dnia. Mieć nadzieję, to znaczy rozkoszować się cudem bycia kochanym, 
poszukiwanym, pożądanym przez Boga, który nie zamknął się w nieprzeniknionych 
niebiosach, ale stał się ciałem i krwią, historią i dniem, aby dzielić nasz los” 
(Franciszek 6 XI 2024 r.). 

Choć nie ma już pośród nas papieża Franciszka, to jego posługę kontynuuje 
papież Leon XIV. On również jest potężnym świadkiem nadziei, przede wszystkim 
nadziei na pokój w świecie, którego może udzielić jedynie Zmartwychwstały 
Chrystus.   
 Zapraszam Was zatem bardzo serdecznie, Drodzy Bracia Kapłani, w Święto 
Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana, w czwartek, 12 czerwca 2025 r., 
abyśmy wspólnie w Bazylice Katedralnej w Kielcach, w dorocznym Dniu Kapłańskim 
modlili się o nadzieję i pokój dla wszystkich ludzi na świecie.  
 Naszym kapłańskim, materialnym darem, będziemy mogli wesprzeć Fundusz 
wsparcia kapłanów chorych, którzy nie osiągnęli wieku emerytalnego oraz budowę 
kościoła parafialnego w parafii pw. św. Marty w Jaworzni.  
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Program Dnia Kapłańskiego 
10.00 –    Powitanie 

 Godzina przedpołudniowa 
 Konferencja: Kościół Nadziei i jego Przewodnicy w Liście do Rzymian –  

ks. dr hab. Marcin Kowalski. 
 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 Możliwość spowiedzi 

11.45 –    Zakończenie adoracji 
12.00 –    EUCHARYSTIA pod przewodnictwem Biskupa Kieleckiego Jana Piotrowskiego 

 Posiłek w WSD 


